

For deg som er konfirmant i Steinkjer og Egge menighet

Det blir et felles informasjonsmøte i Steinkjer kirke 6.juni kl. 17:00, der dere kan få svar på det dere undrer på. Både konfirmanter og foreldre/foresatte er velkommen.

Selve konfirmantåret starter med en presentasjonsgudstjeneste, hvor du som konfirmant blir presentert med navn. Det blir presentasjonsgudstjeneste i:

Steinkjer kirke søndag 3.september kl. 18:00 for konfirmanter i Steinkjer

Egge kirke søndag 10.september kl. 18:00 for konfirmanter i Egge

Alle vil få tildelt dato og tid for oppstartsamtale. Vi ønsker å treffe deg utenfor undervisningsgruppa, for å bli kjent med akkurat deg. Vi ønsker at foreldre-/foresatte er med på denne samtalen. Vi avklarer også konfirmasjonsdatoer og andre ting på denne samtalen.

Konfirmasjonsundervisning

Det vil bli undervisning på Steinkjer tirsdager i oddetallsuker, og onsdager i oddetall på Egge. Er det slik at du skal konfirmere deg på Steinkjer, men har trening på tirsdag, kan undervisningen taes i Egge i stedet. Det samme gjelder deg som skal konfirmeres i Egge. Dette må vi få beskjed om ved oppstart.

Konfirmasjonsdatoer 2024

Steinkjer kirke: lørdag 4.mai og søndag 5.mai

Egge kirke: torsdag 9.mai og lørdag 11.mai

For Steinkjer og Egge menighet vil det bli satt opp 3 konfirmasjonsgudstjenester i 2024. Du kan ønske dag for konfirmasjonen, men ikke tidspunkt. Det vil si at du kan bestille lokale til den dagen du ønsker å ha konfirmasjon.

Til dere som bor på Byafossen: i utgangspunktet sokner dere til Egge kirke hvor undervisning og konfirmasjon foregår, men det er fullt mulig å følge undervisning på Steinkjer, og bli konfirmert i Steinkjer kirke. Det er også mulig å følge undervisning i Steinkjer, og bli konfirmert i Egge.

Kontaktinformasjon:

Marte C Mæhre

Undervisningsleder i steinkjer og egge menigheter

Telefon: 990 32 73

Epost: ma953@kirken.no

Hvis jeg ikke svarer, kan du kontakte kirkekontoret på tlf. 74145700 eller sende epost til: post.steinkjer@kirken.no

Spond

For Steinkjer og Egge brukes spond som kommunikasjonsmiddel. Dere vil bli godkjent inn i gruppa når påmeldingen er kommet inn via nettsiden/ved brev.

Link til spondgruppa Steinkjer: <https://group.spond.com/AHGDU>

Link til spondgruppa Steinkjer: <https://group.spond.com/TVXRO>

Det er også mulig å delta på følgende:

Orgelundervisning

Du kan delta på orgelundervisning i Steinkjer kirke, hver uke. Du som er konfirmant må kunne å spille piano, og beherske g-nøkkel og f-nøkkel. Du får innføring i orgelspill, kjennskap til orgelet og forståelse for kirkemusikk. Er dette noe du ønsker, meld fra til Kristin Eek på telefon 95147757 innen 20.juni

Soul Children

Delta på korøvelser annenhver onsdag i Egge kirke.

Dirigent: Grethe Spolèn. For mer informasjon se

facebook.com/steinkjersoulchildren. Her møter du et åpent miljø med rom for sangglede og livsglede.

Dette er et tilbud som kommer i tillegg til ordinær konfirmasjonsundervisning

Steinkjer kirkekontor

Kongens gate 39

7713 Steinkjer

Telefon 74 14 57 00

Epost post.steinkjer@kirken.no

Postadresse:

Steinkjer kirkelige fellesråd

Postboks 3043

7709 Steinkjer